Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 29.09.2021 г.  № 1/16 «О назначении публичных
слушаний по проекту Устава муниципального образования
«Муниципальный  округ Алнашский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» 27 октября 2021 года

В соответствии с Временным порядком организации и проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики», принятым решением Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 24.09.2021. № 1/07, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» от 29.09.2021г.  № 1/16 «О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Муниципальный  округ Алнашский район Удмуртской Республики», изложив абзац 1 пункта 1 в следующей редакции:
«Назначить публичные слушания в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» на 10 ноября 2021 года в 9.00 ч. по адресу: с. Алнаши, ул.Комсомольская, д. 8, зал заседаний: »
2.  Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район» и в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Алнашского района.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Алнашский
район Удмуртской Республики» 	    	          	                                  В.П.Майкова

с. Алнаши
[bookmark: _GoBack]27.10. 2021 г.
№ 2/28

Согласовано:

Отдел правовой
и кадровой работы
Администрации Алнашского района ________________________________________

image1.png